

Årup Mølle ApS

Vejlevej 153, Belle

7140 Stouby

CVR-nr. 39 16 33 57

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2018

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. december - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Årup Mølle ApS
Vejlevej 153, Belle
7140 Stouby

CVR-nr.: 39 16 33 57
Regnskabsperiode: 14. december - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er dambrug, køb/salg af fisk og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 20, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 49.980.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har overtaget aktiviteten fra cvr- nr. 26 66 94 21 Årup Mølle Dambrug ApS.

Resultatopgørelse 14. december - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Resultat før skat		0
Skat af årets resultat	1	<u>(20)</u>
Årets resultat		<u>(20)</u>
Overført resultat		<u>(20)</u>
		<u>(20)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		1.880.000
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>1.880.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.880.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.789.500
Varebeholdninger		<u>3.789.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.949.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.187.007
Andre tilgodehavender		50.000
Selskabsskat		381.150
Tilgodehavender		<u>8.567.334</u>
Likvide beholdninger		<u>7.944</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.364.778</u>
Aktiver i alt		<u>14.244.778</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		(20)
Egenkapital	3	<u>49.980</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>381.170</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>381.170</u>
Kreditinstitutter		5.498.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.559.986
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.535.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.101
Anden gæld		<u>129.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.813.628</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.813.628</u>
Passiver i alt		<u>14.244.778</u>
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. december 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(20)	(20)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(20)	49.980

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(381.150)
Årets udskudte skat	<u>381.170</u>
	<u>20</u>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 14. december 2017	<u>1.880.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.880.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.880.000</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>
	kr.
Virksomhedskapital 14. december	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 14. december 2017	381.170
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	381.170
Immaterielle anlægsaktiver	59.145
Varebeholdninger	322.025
	381.170

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Micael Hansen Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 5.739.